
 

 

ZMĚNOVÝ PROTOKOL 

 

Fm-G001-ZMENA-001 

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc 
Tel. 588 441 111, E-mail: info@fnol.cz 
IČ: 00098892 

verze č. 1, str. 1/1 

 

 

Název ON: 
Provádění auditů kvality dle standardů hodnocení kvality a bezpečí poskytované 
zdravotní péče ve FNOL 

Číslo ON: MP-G020-01 Vydání ON: 4. vydání ze dne 26. 4. 2021 

Změnu textu ON nebo textu přílohy ON provedl odborný garant uvedený na první straně ON. 
Značení změn textu ON:    T/xxxx     kde T je text/xxxx  je číslo odstavce 
Značení změn v přílohách: PX/xxxx  kde PX je příloha čísloX/xxxx je číslo odstavce nebo PX při vniku nové přílohy č. X       

Změna 
č. 

Účinnost 
změny od 

Odstavec textu 
Odstavec 

přílohy 
Popis změny 

Schválil 
Dne 

1. 20. 6. 2023 

T/1.1.1 

Úprava textu 

Úprava odkazované legislativy: věstník MZ ČR č. 16/2015 
13/2021 Minimální požadavky pro zavedení ….. 

M
g
r.

 J
iř
in

a
 C

a
h

lí
k
o
v
á
, 
M

B
A

 –
 e

le
k
tr

o
n

ic
k
y
 

v
e
d
o
u
c
í 
O

d
b
o
ru

 k
v
a
lit

y
, 
1

4
. 

6
. 
2

0
2
3

 

T/3.1.2 

Úprava textu 

Standardně jsou tyto procesy posuzovány dle standardů MZ ČR 
– „Minimální požadavky pro zavedení interního systému 
hodnocení kvality a bezpečí poskytovaných zdravotních 
služeb“.  

T/3.2.1, 3.3.1 
Úprava textu 

…..prostřednictvím aplikace Audity kvality Kontrolní listy.  

T/3.3.1 

Úprava textu 

….. Plánované audity kvality jsou zahrnuty v pololetním ročním 
programu auditů kvality. 

T/3.3.2 

Doplnění textu 

….. při výskytu velkých neshod v procesu, opakovaných 
neshodách, nežádoucích událostech apod. 

T/3.5.1 

Úprava textu 

Je dokument soubor několika auditů, které kde jsou 
naplánovány audity kvality na pracovištích FNOL pro daný 
kalendářní rok určitý časový rámec a zaměřené dle jednotlivých 
typů auditů a auditovaných oblastí. 

T/3.6.2 

Úprava textu 

Tyto vnitřní normy jsou v souladu se standardy kvality  
MZ ČR a legislativními požadavky.  

T/3.8.3 
Úprava textu 

… které byly objeveny zjištěny během vlastního auditu … 

T/3.8.5 b) 

Úprava textu 

částečná shoda – odstranitelné neshody, individuální 
pochybení a neznalost, které brání funkčnosti SŘK jen 
omezeně, nejde o systémovou chybu. 

T/3.8.6 

Úprava textu 

Ve FNOL se zjištění z auditu zaznamenávají do kontrolního 
listu v aplikaci Audity kvality a Kontrolní listy. Postup 
zaznamenávání zjištění z auditu je blíže popsán ve 
videonávoduech viz bod 3.2.1. 

T/3.8.8 

Úprava textu 

Ve FNOL se tato opatření zaznamenávají do kontrolního listu v 
aplikaci Audity kvality a Kontrolní listy. Opatření musí být 
zadána vedoucím pracovníkem daného pracoviště. Postup 
zaznamenávání opatření je popsán ve videonávodu na úvodních 
stránkách jednotlivých aplikací. 

T/3.9.4 

Úprava textu 

Výsledná analýza auditů kvality je vedoucím OK předložena 
vedení FNOL 1x ročně (vždy do 30. 1. následujícího kalendářního 
roku), ….. 

             

mailto:fn@fnol.cz

